Директору МБОУ " Куретская СОШ "

_____________________________________
                        (Ф.И.О)

от ____________________________________,

______________________________________
Ф.И.О. родителей (законных представителей)

       проживающих по адресу:

 ______________________________________

______________________________________

контактные телефоны:

_____________________________________

_____________________________________

Заявление

Прошу принять моего сына (дочь) __________________________________________________
 (Ф.И.О. ребенка)

"____" _______________ 20____ г.  рождения, ________________________________________,
 (место рождения)

проживающего по адресу _________________________________________________________,
 (адрес места жительства ребенка, его родителей (законных представителей))

в 1-й класс образовательной организации (ОО).

К заявлению прилагаются документы:

 копия свидетельства о рождении ребенка;

 свидетельство о регистрации по месту жительства (месту пребывания) ребенка;

 согласие на обработку персональных данных.

С Уставом, Лицензией на осуществление образовательной деятельности, Свидетельством

о государственной аккредитации образовательной организации, основными

образовательными программами, Правилами приема в МБОУ «Куретская СОШ»,

ознакомлен (а).

«____»  ____________ 20___ г.                            ________________/_______________________
     (подпись)    (Ф. И. О.)

Расписку № __ о приеме документов для зачисления моего ребенка в МБОУ «Куретская

СОШ»  в 20___ году получил (а).

«____»  ____________ 20___ г.                            ________________/_______________________
     (подпись)    (Ф. И. О.)